1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 876, DE 21 DE MAIO DE 2015.

Decreta luto oficial por 3 três dias.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º Fica decretado luto oficial no Município de Quitandinha, a partir desta data, em razão do falecimento do servidor municipal senhor JOÃO  MARIA DE OLIVEIRA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 21 de maio de 2015.

Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894